

PROFFICE, s.r.o  
 prev.ul.Červ. armády 22,LEVICE

Tulipánová 6  
 937 01 Želiezovce

Telefón/Fax: 036/6229065  
 Stredisko: 105

IČO: 36761176  
 IČ DPH: SK2022354598  
 DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa  
 Číslo účtu: 0222837033/0900  
 IBAN:  
 SWIFT:

MESTSKÉ KULTÚRNE STREDISKO  
 Skládkovičova 2, P.O. BOX 109, 934 01 LEVICE

Doslo: 7.3.11

Priloha: 105/11

## Faktúra č. 2011030263

Zákazka/objednávka: 13/2011  
 Dátum splatnosti: 17.03.2011  
 Forma úhrady: prevod. príkaz  
 Dátum vystavenia: 03.03.2011  
 Dátum dodania: 03.03.2011  
 Miesto určenia:

Oberateľ:

MESTSKÉ KULTÚRNE STREDISKO  
 P.O. BOX 109  
 A.Sládkoviča 2  
 934 01 LEVICE

Telefón/Fax:

IČO: 00060526

IČ DPH:

DIČ: 2020401350

Fakturuje Vám :

Označenie	Regál	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
10404		Vykres A4 180g 210x297	ks	400,000	0,022	8,80	20%	1,76	10,56 EUR
11507		Etikety 26x12 CONTACT bie	ks	3,000	0,547	1,64	20%	0,33	1,97 EUR
12071		Xer.pap.A4 80g.-c5 kor.č	ks/100	1,000	10,921	10,92	20%	2,18	13,10 EUR
12093		Xer.pap.far.A4 mix/intenz	ks	1,000	5,145	5,15	20%	1,03	6,18 EUR
16202		Dvojharok linkovany 70g /	ks	50,000	0,024	1,20	20%	0,24	1,44 EUR
17181		Vykres MIX PASTEL A4 5x20	ks	1,000	5,942	5,94	20%	1,19	7,13 EUR
17222		Kartón far.50x65cm SAD	ks	57,000	0,437	24,91	20%	4,98	29,89 EUR
17547		Bloky 76x76 450l pastel	ks	2,000	1,627	3,25	20%	0,65	3,90 EUR
18049		Výdaj.-prev.bezDPH A5 oby	ks	3,000	0,863	2,59	20%	0,52	3,11 EUR
21118		Pastelky trojh./6 SA JU	ks	3,000	0,950	2,85	20%	0,57	3,42 EUR
21332		Pastelky MAPED/18	ks	2,000	2,300	4,60	20%	0,92	5,52 EUR
21335		Pastelky MAPED/24	ks	2,000	2,859	5,72	20%	1,14	6,86 EUR
22115		Voskovky 8236/48 KOH-I-NO	ks	3,000	1,635	4,91	20%	0,98	5,89 EUR
23104		Vodove farby 12far.LAMBO	ks	2,000	0,742	1,48	20%	0,30	1,78 EUR
23139		Vod.f.anilinove/12 174503	ks	3,000	2,699	8,10	20%	1,62	9,72 EUR
24101		Temperove far. 6ks/162547	ks	2,000	2,092	4,18	20%	0,84	5,02 EUR
24180		Temp.farby FC 15ml/ 6 kel	KS	1,000	1,699	1,70	20%	0,34	2,04 EUR
25533		Stetec sada 6ks CLA2458	ks	13,000	0,756	9,83	20%	1,96	11,79 EUR
25905		Maliarska paleta plast020	ks	6,000	0,459	2,75	20%	0,55	3,30 EUR
26151		Misky suprava 524973	ks	5,000	0,389	1,95	20%	0,39	2,34 EUR
26155		Misky na vod.s uzáverom	ks	5,000	0,650	3,25	20%	0,65	3,90 EUR
31303		Ceruzka S ohyb.HB ABF2128	ks	10,000	0,083	0,83	20%	0,17	1,00 EUR
33107		Napln 4444E cinský origin	ks	2,000	0,136	0,27	20%	0,05	0,32 EUR
33429		Atrament dok.mo.50 141601	ks	1,000	0,963	0,96	20%	0,19	1,15 EUR
33434		Bombicka atram 6ks/ CENTR	ks	1,000	0,196	0,20	20%	0,04	0,24 EUR
37148		Struhatko stolo M5034 EAG	ks	1,000	6,850	6,85	20%	1,37	8,22 EUR
41140		Fixky 7550/12 CENTROPEN	ks	5,000	0,818	4,09	20%	0,82	4,91 EUR
51178		Pero EMPEN 3337	ks	6,000	0,290	1,74	20%	0,35	2,09 EUR
51295		Pero gul. pogum.AEV2467	ks	6,000	0,329	1,97	20%	0,39	2,36 EUR
61144		Lepidlo tyč. PROFFICE 36g	ks	5,000	0,491	2,46	20%	0,49	2,95 EUR

Súčet za stránku 1:

135,09

27,01

162,10 EUR

Strana č.: 1 z 2

**MIRA OFFICE, s.r.o**

prev. ul. Červ. armády 22, LEVICE

Tulipánová 6  
937 01 Želiezovce

IČO : 36761176

Banka: Slovenská sporiteľňa

IČ DPH: SK2022354598

Číslo účtu: 0222837033/0900

Telefón/Fax: 036/6229065

DIČ: 2022354598

IBAN:

Stredisko: 105

SWIFT:

**Faktúra č. 2011030263 (pokračovanie)**

Označenie	Regál Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
63151	Noznice S 13 cm BAA2480	ks	3,000	0,700	2,10	20%	0,42	2,52 EUR
63153	Nožnice S flex20 BAA2478	ks	2,000	1,610	3,22	20%	0,64	3,86 EUR
63161	Noznice S12,5cm BAA2113	ks	2,000	0,660	1,32	20%	0,26	1,58 EUR
65103	Spagat lanovy 200g	ks	1,000	1,195	1,20	20%	0,24	1,44 EUR
66230	Pripínačky do kork.100ks	ks	2,000	0,955	1,91	20%	0,38	2,29 EUR
66302	Spony dopis 453 100/32mm	ks	3,000	0,228	0,68	20%	0,14	0,82 EUR
73291	Krepovy papier far.50x200	ks	9,000	0,314	2,83	20%	0,57	3,40 EUR
73292	Krepovy pap.strieb.,zlatý	ks	1,000	0,498	0,50	20%	0,10	0,60 EUR
77805	Spajle drev/100 30cm66755	ks	7,000	0,490	3,43	20%	0,69	4,12 EUR
77806	Spajle hrot.dre/100 66753	ks	3,000	0,697	2,09	20%	0,42	2,51 EUR
79974	Baterka ENER.G.AA /ks	ks	2,000	0,697	1,39	20%	0,28	1,67 EUR
832031	EUROOBAL s lklopou A4	ks	10,000	0,129	1,29	20%	0,26	1,55 EUR
861357	Veľk.vajička 35cm pl.biel	ks	3,000	0,010	0,03	20%	0,01	0,04 EUR
90960	Pokladna 8333 S oval	ks	1,000	8,900	8,90	20%	1,78	10,68 EUR

Základ a hodnota DPH 20 %:

165,98

33,20

Spolu:

651,000

165,98

199,18 EUR

**Suma k úhrade (zaokrúhlené):****199,18 EUR**

Prepočítaná hodnota 6000,50 Sk (Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK)

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N

FA vystavil : Mária Senešiová

Tovar vydal ..... Tovar prevzal .....

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

**OFFICE DISCOUNT**  
**MIRA OFFICE s.r.o.**  
 převádzka LEVICE  
 ul. Červenej armády 22, LEVICE  
 IČO:36761176  
 IČ DPH:SK2022354598